



Vähiin käy ennen kuin loppuu! Wellness Warkaus -hanketyössä on jäljellä loppusiivoukset. Ei kuitenkaan ole tarkoitus, että työ itsessään loppuu - päinvastoin! Tukipalveluiden nostaminen varjoista valoon on päässyt vasta vauhtiin. Alla muutama esimerkki siitä mitä olemme yhdessä työntekijöiden kanssa ihan viime aikoina tehneet. Työ jatkuu. Peruna kerrallaan. Toivottavasti mahdollisimman moni teistä pääsee myös mukaan loppusiivouksen - tavataan siellä 🤗 !

Some-sparrauksen toisessa osassa käsiteltiin kuvia

Liisa Siitonen Xennek Oy:stä veti tukipalveluiden viestintäverkkolaisille toisen sosiaalisen median sparrausjakson elo-syyskuun vaihteessa. Ryhmän omasta toiveesta tässä koulutuksessa perehdyttiin kuvankäsittelyyn Canva-sovelluksen avulla. Opetut taidot tulevat varmasti hyvään käyttöön entistä parempina kuvina sosiaalisen median julkaisujen yhteydessä.

Liisa sai palautetta erityisesti positiivisesta asenteestaan ja hyvistä käytännön esimerkeistään. Osallistajat totesivat antamassaan palautteessa myös löytäneensä uusia näkökulmia päivitysten tekemiseen ja saaneensa rohkeutta julkaisemiseen. Ilmapiiiri oli mahtava, tiimi mukava ja opettaja huippu!



Mestarit ja kisällit toisiltaan oppimassa

Mestari-kisälli -mallin mukaista perehdyttämistä kokeiltiin oppisopimus-opiskelijoiden ja heidän ohjaajiensa kanssa. Mukana olivat myös opiskelijaryhmästä vastanneen oppilaitoksen eli Sakkyn opettajat. Yhteensä kokoonnuttiin neljään työpajaan.



Ensimmäisessä tapaamisessa olivat mestarit lavalla. Tapaamisessa puhuttiin siitä mitä mestari-kisälli -malli on ja mitä ovat mestarin roolit oivalluttajana ja opastajana, mutta myös kisälliä kuuntelevana ohjaajana. Kisällien omassa tapaamisessa vastaavia asioita käytiin läpi opiskelijan roolista käsin; vastuita organisaatiota ja työyhteisöä, mutta myös itseä kohtaan. Sekä kolmannessa että viimeisessä tapaamisessa oltiin kaikki yhdessä arvioimassa onnistumisen edellytyksiä sekä ehdottamassa konkreettisia kehittämistoimia. Tulokset kootaan oppaaksi seuraavien ryhmien käyttöön. Kiitos kaikille työpajoihin osallistuneille 😊!

👉 Kaikki ovat tervetulleita - vinkkaa myös kollegalle 👉!



Wellness
WARKAUS

TERVETULOLOA MUKAAN
PALJON POSITIIVISTA
PALAUTETTA
SAANEeseen
TAPAHTUMAAN!

Wellness Warkaus -hankkeen **LOPPUSIIVOUS, OSA 2!**

Viihdyttävää vuorovaikutusta
4.10. klo 8.30 - 10.30 **tai** klo 14-16
Käpykampuksen juhlasalissa (Tapionkatu 4, Varkaus)

Harjan varressa Improvisaatioon erikoistunut ammattinäyttelijä, vuorovaikutus- ja esiintymistaltojen erityisosaaja Elina Stirkkinen. Tapahtumassa siivotaan Ellnan kanssa viimeisetkin roskat hyvän työilmapiirin ja yhteisöllisyyden tieltä.

Ilmoittaudu mukaan 30.9. mennessä: tomi.tuovinen@varkaus.fi

Wellness
WARKAUS - sillä siisti!



Mitä sitä tulikaan tehtyä...

Kierrämme hanketiimillä syksyn aikana vielä **tukipalveluyksiköissä juttelemassa** siitä mitä sitä tulikaan tehtyä ja mitä tekemisestä puolin ja toisin opittiin. **Tapaamisten aikautulu on seuraava:**

25.10. klo 9.00 - 10.30 Yksin työskentelevät ja klo 14.00 - 15.30 Aalto hyvinvointikeskus

01.11. klo 9.00 - 10.30 esihenkilöt ja klo 14.30 - 16.00 Mestarintien henkilöstö

02.11. klo 14.00 - 15.30 palvelumuotoilu-piloteissa mukana olleet työntekijät



Syys-terveisin Merja, Tomi, Ilkka, Marketta & Tarja



Wellness
WARKAUS

Wellness Warkaus -hanke
<https://wellnesswarkaus.savonia.fi/>

Uutiskirjeen kokoa
Tarja Tapaninen, tarja.tapaninen@savonia.fi



Vipuvoimaa
EU:lta
2014–2020



WARKAUS
Varkauden kaupunki

Jos haluat muuttaa tilaustasi, klikkaa tästä.

Osoitelähde: Savonia-ammattikorkeakoulu oy:n yhteistyökumppani-, markkinointi- ja alumnirekisteri

Powered by Postiviidakko™